

*Administrationsbureauet af 12.11.1977/ K.C. Finans A/S
Rørmosevænget 35
3450 Allerød*

CVR-nr: 82 39 71 16

*ÅRSRAPPORT
1. juni 2015 - 31. maj 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Administrationsbureauet af 12.11.1977/ K.C. Finans A/S Rørmosevænget 35 3450 Allerød
	CVR-nr.: 82 39 71 16 Stiftet: 22. februar 1979 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Thomas Christensen Katja Christensen Maj-Britt Christensen
Direktion	Maj-Britt Christensen
Revisor	BN Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 55 B 2970 Hørsholm
Ejerforhold	Maj-Britt Christensen, Rørmosevænget 35, 3450 Allerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, finansiering, sam efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 116. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JUNI 2015 - 31. MAJ 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	67.184-	50.241-
Andre finansielle indtægter	183.484	212.818
RESULTAT FØR SKAT	116.300	162.577
ÅRETS RESULTAT	116.300	162.577
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overført resultat	65.700	112.677
DISPONERET I ALT	116.300	162.577

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	470.398	470.398
Materielle anlægsaktiver	470.398	470.398
Andre tilgodehavender	580.253	641.129
Finansielle anlægsaktiver	580.253	641.129
ANLÆGSAKTIVER	1.050.651	1.111.527
Selskabsskat	1.500	0
Andre tilgodehavender	11.874	11.874
Periodeafgrænsningsposter.....	462	3.561
Tilgodehavender	13.836	15.435
Andre værdipapirer og kapitalandele	537.473	469.144
Værdipapirer og kapitalandele	537.473	469.144
Likvide beholdninger	608.103	574.741
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.159.412	1.059.320
AKTIVER	2.210.063	2.170.847

BALANCE PR. 31. MAJ 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat	1.651.338	1.585.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
1 EGENKAPITAL	2.201.938	2.135.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	35.309
Kortfristede gældsforpligtelser	8.125	35.309
GÆLDSFORPLIGTELSE	8.125	35.309
PASSIVER	2.210.063	2.170.847
2 Eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Ejerforhold		

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	1.585.638	0	65.700	1.651.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	49.900-	50.600	50.600
	<u>2.135.538</u>	<u>49.900-</u>	<u>116.300</u>	<u>2.201.938</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabets uudnyttede skattemæssige underskud til fremførsel udgør kr. 1.012.997. Herudover har selskabet ikke anvendt nettokurstab på aktier på ialt kr. 25.745. Skatteværdien heraf er ikke indregnet i selskabets balance.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Maj-Britt Christensen, Rørmosevænget 35, 3450 Allerød